
                                                        
    

   

 
“El contenido de esta comunicación, así como el de toda la documentación anexa, es privada y confidencial y va dirigido únicamente al destinatario del mismo. En el supuesto 
de que usted no fuera el destinatario, le solicitamos que nos lo indique y no comunique su contenido a terceros, procediendo a su eliminación. La distribución o copia de este 
mensaje no está autorizada” 

 
 
 

Ref.:aap 

 . 

Ctra. Colmenar Viejo, Km 13,800 
28049 Madrid 
N.I.F: Q-2801266 D 
 

                                     

RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL DR. R. 
LAFORA POR LA QUE SE ACUERDA DEJAR SIN EFECTO LA CONVOCATORIA PARA LA 
PROVISIÓN MEDIANTE NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO TEMPORAL INTERINO DE UNA 
PLAZA DE LA CATEGORÍA DE “CALEFACTOR (INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE 
CALEFACCIÓN)” 

 

De conformidad con lo establecido en la resolución publicada con fecha 10 de Abril de 
2025 para la provisión de un puesto de la categoría de Calefactor (Instalaciones 
Frigoríficas y de Calefacción) mediante nombramiento estatutario temporal interino en el 
Hospital Dr. R. Lafora. 
 

RESUELVE 
 

Dejar sin efecto la convocatoria para la provisión de un puesto de la categoría “Calefactor 
(Instalaciones frigoríficas y de calefacción)” mediante nombramiento estatutario temporal 
interino, por motivo de necesidades organizativas, publicada el día 10 de abril de 2025 
quedando por tanto anulada en su totalidad. 
 
 
 
   
En Madrid, 03 de diciembre de 2025 
 
 
 
  DIRECTORA GERENTE                                DIRECTORA DE GESTIÓN Y SSGG 
 
 
 
 
Fdo.: Dña. Diana Molina Villaverde                           Fdo.: Dña. Cristina López Jiménez 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
44

32
97

42
06

26
37

93
56

10

Ref: 67/300702.9/25


		2025-12-04T11:30:23+0100


		2025-12-04T19:17:15+0100
	DIANA MOLINA VILLAVERDE - 51448565A




